
　まだまだ厳しい寒さが続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか？神奈川ダイハツの松川です。

　新年がスタートして、はや１か月が経とうとしております。当社では、去る1月21日に横浜の崎陽軒本店で、昨

年の優秀店舗やスタッフが一堂に会して「表彰式」が行われました。　

　今回はその様子をお伝えしたいと思います。

　　

　

 各項目で優秀な成績を収めた120名ほどのスタッフが出席し、私から賞状授与をさせていただきました。

　

　

 賞状を受け取るスタッフは皆、自信に満ちた良い顔をしておりました。

やはり、自分の努力が報われると嬉しいものですよね。

 表彰式後は懇親会が開かれました。

　

  美味しい食事に舌鼓をうちながら、普段ですとなかなかゆっくりと話すことが出来ないスタッフたちと楽しい

ひと時をすごさせていただきました。

　

　

来年はさらに多くのスタッフとともに表彰式を迎えられることを願っております。

　

　エコカー補助金も終了し厳しくなっていく自動車業界の中で、皆様に充実したカーライフをお送り頂けるよう、

スタッフとの絆をさらに強め日々の努力をたゆまず続けて参りますので、どうぞ今後とも宜しくお願い申し上げ

ます。


